

RFI Question and Answers

<b>PROJECT NO.:</b>	640-18-127
<b>PROJECT NAME:</b>	STOCKTON MODULAR FIRE ALARM
<b>SOLICITATION NO.:</b>	36C26118B0191

RFI #1:

Question: Does new fire alarm system need to be connected to Main Building if so can existing conduit be used?

Answer: This fire alarm system is a standalone, it is NOT to be connected to the front building.

It is to have its own connection to the local fire department

RFI #2:

Question: Can existing conduit be used fire new fire alarm routing to each trailer?

Answer: There is existing underground 1 ¼” conduit with pull boxes connecting the buildings to building 1, dedicated to the fire alarm system.

RFI#3:

Question: In what trailer will get the new fire alarm panel?

Answer: The main panel will be located in building S-1. It is to be mounted on the wall adjacent to the receptionist desk.

RFI #4:

Question: Does it have to be a notifier or can a cross trip be installed for future. If notifier needs to be install is Fire Light or Edwards be acceptable if not please provide make and model of existing system.

Answer: A Notifier is to be installed.

A generic device is specified. There is no existing system. The contractor shall submit to the COR for acceptance a product that they want to use after the award of the contract. The COR will then notify the contractor if that device is acceptable or not via the submittal process.

RFI #5:

Question: Can the SSHO function and the CP can both be assigned to the project superintendent?

Answer: Yes